CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ 379

Số:  120   /TBKC- 379

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang , ngày 29 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG
HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Dự án: Khu số 1 thuộc Khu đô thị phía Bắc xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang

Kính gửi:

- Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang;
- UBND thành phố Bắc Giang;
-  Ban QLDA ĐTXD TP Bắc Giang.
- Phòng QLĐT thành phố Bắc Giang.
- UBND xã Đồng Sơn;
- UBND xã Song Khê;

Công ty Cổ phần Đầu tư 379 báo cáo về việc khởi công xây dựng hạng mục

công trình, công trình xây dựng như sau:
1. Tên dự án: Khu số 1 thuộc Khu đô thị phía Bắc xã Đồng Sơn, thành phố

Bắc Giang.
2. Địa điểm xây dựng: Xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.
3. Tên chủ đầu tư: Công ty cổ phần đầu tư 379 ( địa chỉ: Đường Nguyễn

Doãn Địch, phường Trần Nguyên Hãn, thành phố Bắc Giang).
4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: Chỉ huy

trưởng: Phạm Văn Bằng. số điện thoại: 0947.832.836.
5. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng:
Dự án có quy mô 13,8577 ha bao gồm các hạng mục như sau: San nền,

Giao thông, Bãi đỗ xe, Kè giữ đất, Cấp nước và PCCC, Hệ thống thoát nước
mưa, Hệ thống thoát nước thải, Hệ thống cấp điện, Hệ thống thông tin liên lạc,
Khuôn viên cây xanh, ga rác, xây thô công trình nhà ở (53 căn).

6. Các nhà thầu chính:
6.1. Nhà thầu thi công: Công ty Cổ phần Đầu tư 379.
6.2. Nhà thầu lập khảo sát địa hình, địa chất:
- Khảo sát địa hình: Trung tâm kiểm định chất lượng công trình xây dựng

tỉnh Bắc Giang.
- Khảo sát địa chất: Công ty TNHH thiết kế và xây dựng Thành Hưng.
6.3. Nhà thầu thiết kế: Trung tâm Kiểm định chất lượng công trình xây

dựng.
6.4. Nhà thầu tư vấn giám sát: Ban Quản lý dự án và Đầu tư xây dựng

thành phố Bắc Giang.
6.5. Ban Quản lý dự án:  Công ty cổ phần đầu tư 379.
7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành :
- Ngày khởi công: 15h00 ngày 02/8/2024.

- Ngày hoàn thành( dự kiến):
Hoàn thành hạ tầng kỹ thuật: 02/8/2026.
Hoàn thành xây thô 53 căn: 02/8/2027.

Trân trọng thông báo đến các Quý cơ quan được biết và phối hợp thực
hiện./.

Nơi nhận:
  - Như kính gửi;
  - Chủ tịch, các Phó CT UBND TP (b/c);
  -  Lưu VT, QLDA.